



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
26 de agosto
de 2022
14:40:09
Factura
FAC3_0009986

Folio Fiscal
71694CB8-0E39-45C7-86C2-
CF2B4E95F733

RFC RECEPTOR: EU1190509HFA
NOMBRE RECEPTOR: EDUAMARTGROUP UIP S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: MARGARITA MAZA DE JUAREZ 32, JUAREZ, NICOLAS ROMERO, CP.54405, TEL. 5579222240, facturacion.eduamart@gmail.com miguelcorona@csfproyectos.com.mx
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|---------|----------|----------|------------------------------|--------------|--------|----------------|-------------|
| ANG016 | 30101504 | 4 | ANGULO DE 2 1/2" X 1/4" | H87 | PIEZA | \$1,284.64 | \$5,138.56 |
| PTR067 | 30102304 | 10 | PTR 1 1/2" C.9 | H87 | PIEZA | \$644.15 | \$6,441.50 |
| SOL005 | 30263600 | 15 | SOLERA DE 1 1/2 X 1/8 | H87 | PIEZA | \$211.68 | \$3,175.20 |
| ANG035 | 30101504 | 10 | ANGULO DE 1 1/2" X .109 | H87 | PIEZAS | \$347.20 | \$3,472.00 |
| PTR004 | 30102304 | 15 | PTR 1 1/2" C.14 | H87 | PIEZA | \$334.88 | \$5,023.20 |
| PTR020 | 30102304 | 15 | PTR 4" C.10 | H87 | PIEZA | \$1,674.40 | \$25,116.00 |
| LOU002 | 30162003 | 128 | LOUVER CAL.18 DE 2.44 MTS | H87 | PIEZA | \$148.50 | \$19,008.00 |
| LOU001 | 30162003 | 64 | LOUVER CAL.18 DE 3.05 MTS | H87 | PIEZA | \$185.50 | \$11,872.00 |
| C30.006 | 40171500 | 3 | TUBO 2" C-30 | H87 | PIEZAS | \$592.48 | \$1,777.44 |
| RED007 | 30263600 | 3 | REDONDO 3/4" | KGM | KILOS | \$470.04 | \$1,410.12 |
| LGL030 | 30102004 | 4 | GALVANIZADA LISA 4 X 10 C.12 | H87 | PIEZA | \$3,435.68 | \$13,742.72 |

Total Con Letra
CIENTO ONCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 02/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 96,176.74
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 15,388.28
TOTAL: 111,565.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|71694CB8-0E39-45C7-86C2-
CF2B4E95F733||FIN1203015JA|DQ1C3VY5TfkrI0J8mAGn5eBBcl3+P0s9yMQ74gClwOzHrqdFxjD/Lh9IzrxgqFj2bzUhh276tZoNqow4jDOC/gVXGv2czpZTviewyVjKkJL7ee3bjQ4o0HHzqfT5ykFtKhg9NOQIJXitkoNZU9yhoMOWYbMayoElqjHSVTklT2TXZabGNpxZ+kyVpB8ArxwY3pr0VVW+MW441tDL1GgVdagAg6ZGn16zzyczzUsUpnlwsu0rSWp822ldUA2i61FqWxAdbcim2bE7LZqOjbV2Xo8+TWbQ0Rm+jfYgTtVQ7y3XZ0gLC6HuXi7VWY0achL
AxoFrWgPAlBk7uFR6bEA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DQ1C3VY5TfkrI0J8mAGn5eBBcl3+P0s9yMQ74gClwOzHrqdFxjD/Lh9IzrxgqFj2bzUhh276tZoNqow4jDOC/gVXGv2czpZTviewyVjKkJL7ee3bjQ4o0HHzqfT5ykFtKhg9NOQIJXitkoNZU9yhoMOWYbMayoElqjHSVTklT2TXZabGNpxZ+kyVpB8ArxwY3pr0VVW+MW441tDL1GgVdagAg6ZGn16zzyczzUsUpnlwsu0rSWp822ldUA2i61FqWxAdbcim2bE7LZqOjbV2Xo8+TWbQ0Rm+jfYgTtVQ7y3XZ0gLC6HuXi7VWY0achL
AxoFrWgPAlBk7uFR6bEA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cb/FFuMsXQDnYw6nF3s0PmY/rCV48XN1JZCjYToVpn/GEYb8peQYf+9ubdi+yQDCjUfy6Hci73NsK3IvjAjnVc3Xayb4JzLU8AeUTIBzjqBolevk0EHAsnWqIJG6sgTA1S8JNHav9AfgmY3b4DsyGwgBhplmHaLmu5/QSA6L/zzkax67197krtDgX0jhBwRgx09C8koganS7De6RJE8lOReGsafEgQuIZHAUfdLLtnwx+dNFPeS/NZRKk2ALKag7LgDGfChY1Oa0SfWVngg0SMLc6pQms1v1zVGdqVXUv+RN/m/6cnfeZsvW026qbTsQtWhcz5nRzO8ZfndYbhng==

OBSERVACIONES

- * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 26 de agosto de 2022 14:40:07 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 26 de agosto de 2022 14:40:09 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0016649